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12 13 14 15 16
New Listing CPNCG - XD 0.2559 (1 di.. 67) MSFT80X - XD (L1 .1, 67) New Listing SBUX80X - XD (22 fi.a. 67)
BC : 0.174 m share CPNCG XN : @0.01u SDC : 161.05 m share New Listing

TRU : 0.264 m share

RAM - XD 0.2 (29 n.W. 67)
New Listing
POLAR : 3,471.517 m share

TWZ : 1.205 m share

19
ADVANC - XD 4.61 (17 1.1, 67)
LUXF - XD 0.21 (6 .. 67)

20
INTUCH - XD 1.7 (19 .81, 67)
WHABT - XD 0.173 (8 {1.A. 67)

21
3BBIF XN : @0.1610
B-W7 XE 1:0.893@1.107u

22
BTSGIF XN : @0.2um
INETREIT XR 1: 0.5287@u 0

23
BOL - XD 0.175 (18 .81, 67)
GLOBAL - XD 0.1744444444 (10 W.A. 67)

AMATAR - XD 0.066 (22 1.9 67)
AMATAR XN : @0.11411%1
GVREIT - XD 0.2044 (13 {i.4. 67)
INETREIT - XD 0.2007 (13 £i.4. 67)
IRPC - XD 0.03 (26 t31.81. 67)

TOP - XD 2.75 (30 1a1.1. 67)

BAREIT - XD 0.183 (15 1.p. 67)
CPNREIT - XD 0.257 (15 i1.4. 67)
GLAND - XD 0.025 (9 W.A. 67)
GULF - XD 0.88 (25 \31.1. 67)
LPN - XD 0.05 (17 .81, 67)

MC - XD 0.5 (12 f1.. 67)
PROEN-W1 XE 1: 1@3.6111

ASK - XD 1.16 (30 .21, 67)
CBG - XD 0.5 (14 W.q. 67)
ITC - XD 0.35 (24 1u1.81. 67)
KDH - XD 2 (29 .81, 67)
KSL - XD 0.05 (15 §i.q. 67)
PHOL - XD 0.12 (20 w.a. 67)

PROSPECT - XD 0.2175 (15 #.A. 67)

PTT - XD 1.2 (30 ta1.81, 67)
TASCO - XD 1 (26 u3u.1. 67)
THANI - XD 0.02 (29 1a1.81. 67)
THANI XD(SD) 10 : 1@0.11m

PTTEP - XD 5.25 (22 wu.81. 67) New Listing FTREIT - XD 0.187 (7 fi.a. 67) POLAR XR 3: 1@0.01u1 GLOBAL XD(SD) 25 : 1@0.0399999999111
ZIGAXW 3:1@0un HYDRO-W2 1:1 @0.40 11 IMPACT - XD 0.2 (8 §i.@. 67) SCCC - XD 7 (12 wu.21. 67) GPSC - XD 0.44 (23 Lu1.81. 67)
New Listing META80X - XD (24 1a1.81. 67) TITLE XR 12: 1@3.5u OR - XD 0.27 (29 1a1.21. 67)
BWG : 450.0 m share THCOM - XD 0.13 (26 1u.21. 67) New Listing PSL - XD 0.05 (11 1.A. 67)
CIG : 123.457 m share New Listing CIG:9.877 m share PTTGC - XD 0.75 (24 wu.81. 67)
GCAP : 4.0 m share MBK : 0.281 m share SDC : 44.444 m share SENA-W1 XE 1:1@5u
New Listing
MINT : 74.179 m share
PRG : 0.025 m share
SA:6.206 m share
26 27 28 29

XD (SD) = Stock dividend
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1
BIZ - XD 0.3 (25 wu.81. 67)
BKKCP - XD 0.16 (19 f1.. 67)
HENG - XD 0.0665 (10 w.A. 67)
MIPF - XD 0.33 (19 {l.a. 67)
PM - XD 0.15 (16 W.q. 67)

PSH - XD 0.65 (24 w.A. 67)

PT - XD 0.35 (16 W.. 67)
SPRIME - XD 0.14 (18 §1.a. 67)
TFM - XD 0.13 (23 Lau.21. 67)
TU - XD 0.24 (26 La1.21. 67)

4
BBGI - XD 0.05 (3 W.A. 67)

BCPG - XD 0.15 (22 131,81, 67)

CPTGF - XD 0.1266 (20 41.4. 67)

CPTGF XN : @0.05141m

DOHOME - XD 0.0050505051 (17 W.A. 67)
DOHOME XD(SD) 22 : 1@0.04545454551111}
DRT - XD 0.26 (10 W.A. 67)

EBANK XN : @un

EGATIF - XD 0.1069 (20 &1.. 67)

EGATIF XN : @0.11 %

GFPT - XD 0.15 (25 131.1. 67)

12 - XD 0.068 (24 W.A. 67)

KBSPIF - XD 0.176 (20 &1.. 67)

TFFIF - XD 0.1039 (20 .. 67)

TIF1- XD 0.15 (20 §1.. 67)

TTLPF - XD 0.4875 (20 1. 67)

WHAIR - XD 0.1369 (29 1.4, 67)

WICE - XD 0.24 (13 W.q. 67)

5
BRRGIF - XD 0.17767 (21 fi.a. 67)
BRRGIF XN : @0.431m1

FUTUREPF - XD 0.3 (20 1.4, 67)
FUTUREPF XN : @0.0611%1

ICHI - XD 0.5 (10 W.q. 67)

IFS - XD 0.168 (15 W.A. 67)

KTBSTMR - XD 0.1765 (21 fi.a. 67)
MGI - XD 0.15 (20 W.q. 67)

NKI - XD 1.5 (20 w.4. 67)

NKI XD(SD) 37 : 1@0.27027027031%1
NVDABOX - XD (29 tat.81. 67)

SIS - XD 1.05 (15 W.4. 67)

SUPEREIF - XD 0.08841 (21 1.6 67)
SUPEREIF XN : @0.28111%1

TEAM - XD 0.15 (21 W.A. 67)

WHART - XD 0.13 (22 .. 67)

3
BA- XD 0.5 (23 1a1.1. 67)

BCP - XD 1.5 (24 131,81, 67)
BDMS - XD 0.35 (22 131.81. 67)
B-WORK - XD 0.227466 (22 {1.q. 67)
FSMART - XD 0.18 (8 W.A. 67)
GAHREIT - XD 0.31 (22 {i.q. 67)
GLOCON-W5 XE 1: 1@1.51"1
GROREIT - XD 0.28 (22 .. 67)
HFT - XD 0.3 (20 1.6 67)

ICN - XD 0.08 (20 W.a. 67)

ITNS - XD 0.124 (14 .. 67)
MEGA - XD 0.8 (22 131.81. 67)
MST - XD 0.11 (26 1a1.t1. 67)
OGC - XD 0.57 (16 w.#. 67)

PTG - XD 0.35 (17 W.q. 67)

SAT - XD 1.22 (8 W.q. 67)

SHR - XD 0.015 (10 W.A. 67)
SPVI - XD 0.145 (25 13181, 67)
TEKA - XD 0.105 (20 W.4. 67)
TPRIME - XD 0.1071 (25 1.0 67)
TPRIME XN : @0.030811%1
WORK - XD 0.09 (3 w.@. 67)
YONG - XD 0.08 (7 w.4. 67)

7
2S-XD 0.12 (21 w.q. 67)
Al-XD 0.1 (3 W.A. 67)

ALLY - XD 0.163 (29 i.a. 67)
AMA - XD 0.25 (17 W.@. 67)
APURE - XD 0.15 (25 §1.0. 67)
ARIP - XD 0.0215 (30 tw.21. 67)
ASP - XD 0.1 (17 w.A. 67)
BKD - XD 0.05 (23 wa1.81. 67)
BKI- XD 5.5 (3 W.A. 67)
BOFFICE - XD 0.1607 (28 $i.q. 67)
COM7 - XD 0.7 (10 W.@. 67)
CPT - XD 0.025 (24 w.@. 67)
CPW - XD 0.14 (8 W.A. 67)
DELTA - XD 0.45 (25 t3.21. 67)
ERW - XD 0.07 (21 w.A. 67)
ETE - XD 0.03 (20 w.q. 67)
GBX - XD 0.055 (10 W.A. 67)
JR - XD 0.04 (30 ta.81. 67)

KK - XD 0.015 (17 W.q. 67)
LDC - XD 0.011 (27 W.. 67)
MSC - XD 0.5 (24 1a1.21. 67)
NEX XB : @un

POLY - XD 0.29 (17 u.&1. 67)
READY - XD 0.2 (21 w.. 67)
READY XD(SD) 5: 1@0.111
RJH - XD 0.25 (20 W.a. 67)
SAF - XD 0.01 (24 W.a. 67)
SONIC - XD 0.05 (24 W.A. 67)
TKN - XD 0.15 (7 W.. 67)

TMI - XD 0.03 (8 W.A. 67)
TNP - XD 0.045 (24 w.a. 67)
TTW - XD 0.3 (25 .21, 67)
UAC - XD 0.1 (29 tu.81. 67)
UEC - XD 0.1 (20 w.A. 67)
UPOIC - XD 0.3 (21 w.@. 67)
UVAN - XD 0.45 (24 W.@. 67)
XO - XD 0.53 (15 w.A. 67)

8
EA- XD 0.3 (24 W.q. 67)

FMT - XD 2.625 (28 W.q. 67)
NCH - XD 0.05 (20 .. 67)
SCM - XD 0.05 (23 W.6. 67)
SISB - XD 031 (2 .0, 67)
UOBKH - XD 0.04 (24 W.@. 67)
ZEN - XD 0.3 (15 w.n. 67)

XD (SD) = Stock dividend
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BSRC - XD 0.25 (9 W.A. 67)

CMC - XD 0.00372 (24 W.. 67)
CMC XD(SD) 30 : 1@0.03348101
INSET - XD 0.05 (16 W.A. 67)
SNP - XD 0.75 (13 W.A. 67)
SPCG - XD 0.65 (17 W.A. 67)
SPG - XD 0.8 (9 W.A. 67)

i)

AGE - XD 0.2 (15 W.A. 67)
BM - XD 0.069 (16 .. 67)
ECL - XD 0.02 (16 W.A. 67)
PLUS - XD 0.12 (17 W.A. 67)
SFT - XD 0.0455 (23 W.A. 67)

3

BH - XD 3.15 (10 W.q. 67)
BH-P - XD 3.15 (10 w.A. 67)
BICHI - XD 0.08 (20 w.A. 67)
DCON - XD 0.02 (20 W.A. 67)
PMTA - XD 0.4 (10 .. 67)
PTC - XD 0.075 (17 w.A. 67)
RCL- XD 0.5 (17 w.A. 67)
SAMTEL - XD 0.02 (16 w.A. 67)
TMD - XD 1.6 (9 W.A. 67)

i
ADVICE - XD 0.07 (8 w.q. 67)
CPI- XD 0.1 (17 .@. 67)
PEACE - XD 0.15 (17 .. 67)
SANKO - XD 0.04 (20 W.4. 67)
SEAOIL - XD 0.2 (21 .f. 67)
SGP - XD 0.15 (20 W.. 67)

5
PDG - XD 0.08 (21 w.A. 67)
TQR - XD 0.226 (17 W.A. 67)

i)
THG - XD 0.45 (24 .. 67)

19

MASTER - XD 0.014285714286 (9 W.A. 67)
MASTER XD(SD) 1 : 0.142857142857@0.142
NTV - XD 1.46 (24 W.q. 67)
SYNEX - XD 0.26 (8 .. 67)
TKS - XD 0.17 (13 W.q. 67)
UBE - XD 0.0156 (15 W.A. 67)

20

21
AMC - XD 0.19 (23 W.q. 67)

)
KJL - XD 0.3 (10 w.q. 67)
LST - XD 0.25 (24 .. 67)

25
XPG-W4 XE 1: 6.621@0.815u W

%
VIH - XD 0.2 (24 W.0. 67)

27

28

29
Q-CON - XD 1 (19 t31.81. 67)

XD (SD) = Stock dividend

Ao o

mmmm]’w«zmvnﬂmimmwmmwﬂmgtmﬁmmﬂywmﬁmﬂmmhnﬂﬂmm@nmnﬂmmgnmmmm 14°) Vv eilatl ?‘am
PR kanumenise pinnghmenueiinl Telidaudmani ﬂmum.lwmmﬂwﬂaﬂLm’lﬁﬂ%nm.msmﬁ%uﬂmmmu?ﬂﬂh%ul"wn inmibhinanhmsteenevanvE e Bemamanamsilag

Tabnnglunen

W wW w

utrade.c

e (Uszwllve) $1im 2 (Jn) B P s e lne




UOBKayHian THAILAND

your trusted financial partner

Stock Cal

e
Managemen

Tuesday, 27 February 2024

U 1 a ldao awv o ldo a

ummmmmﬁuma 2022: Symbol note: XD TaifiEn3sutwlumg, XR Tifansane

& o o o o o v o o a
24CS, 7UP, A, A5, AAV, ABM, ACC, ACE, ADB, AIE, AJ, AJA, ALPHAX, AMC, ANAN, APCS, APEX, AQUA, ARIN, ASAP, ASIA,  BWNUAINEY, List  JURNNYW/BAEIARANTNTNELNSN
B52, BA, BAFS, BC, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIOTEC, BR, BSBM, BTNC, BWG, BYD, CCP, CEN, CENTEL, CFRESH, CGD, WA, mn = a1Ur, F-Ex msigansludAuuganedns
9 @

CGH, CHASE, CHO, CHOW, CI, CIG, CM, CMO, CNT, COMAN, CPH, CPL, CPT, CRD, CTARAF, CV, DEMCO, DHOUSE, DOD,  psggmyine. SP vndansazneviannsne. Nm. sdluls
| b , Nm.

DUSIT, DV8, EE, EFORL, EMC, EP, ERW, ESTAR, ETC, ETE, EVER, F&D, FANCY, FVC, GCAP, GEL, GLAND, GLOCON, | &4aeina®lyinems,  P-EX n’ﬁ‘l‘d’ﬁﬂ%uﬂmﬂmwﬁ%

GRAMMY, GREEN, GSC, GTV, GYT, HEMP, HYDRO, HYDROGEN, IND, INGRS, INSURE, IT, ITD, JAS, JCK, JCKH, JKN, JTS, K,

KASET, KC, KCM, KEX, KGEN, KPNPF, KWI, LIT, LOXLEY, LRH, MALEE, MANRIN, MATCH, MDX, META, MIDA, MILL, MJD,
MJLF, ML, MONO, MORE, M-PAT, MTW, MUD, NATION, NCAP, NCL, NEP, NINE, NPK, NSI, NTSC, NWR, OHTL, OTO, PACO,

Ysnan3lwiusniey, Ex msldanalusAtyuansdng,
SPLIT nawAenuasyaruiinald, chg name e

v o e
PAP, PERM, PICO, PK, PLANB, PLANET, PLAT, PLE, POMPUI, PORT, PP, PPPM, PRECHA, PRIME, PRO, PROS, PROUD, PRTR, 20 /08
PSG, PSTC, PTECH, QHOP, RABBIT, READY, RML, ROCK, RP, RPC, RT, RWI, SAAM, SAFARI, SAMART, SAWANG, SCI, SDC,
SE-ED, SENAJ, SGF, SHANG, SHR, SJWD, SLM, SOLAR, SPA, SPACK, SR, STOWER, STPI, SUPER, SUTHA, SVR, SYNTEC,
TAE, TCC, TCJ, TCMC, TCOAT, TFI, TGH, TGPRO, TH, THL, THMUI, THRE, TIGER, TITLE, TKT, TMC, TNITY, TNPF, TPA, TPOLY,
TRC, TRT, TRV, TSE, TSI, TTCL, TU-PF, TVDH, TVT, TWP, UBIS, UMI, UMS, UP, URBNPF, UREKA, VARO, VL, VPO, W, WAVE,
WGE, WIN, WORLD, XPG, ZIGA
5
ssUsienstavieu (daya 59-2) * LIAWIZYAAIEINTINANNNTT 2 LAY
i foduinis/nsannis Fudivin I 71A1 i #ogusnis/nsanns Fudivin I 311
978119 LQ?!I?J 978N19 tﬂgﬁl
(89) (Bt)
TWPC Wi 8119 gadazaedun 23/02/2567 120,000 3.65 THG W 0nAd guuziun 23/02/2567 80,000 45.34
MAJOR w1e 71 warsanwal 23/02/2567 200,000 14.20
SKR wie g3dust lraslsan 22/02/2567 60,000 10.10
AAI W audnh anssaudena 22/02/2567 517,900 4.04
ASIAN wig anAnA axsTAudena 22/02/2567 621,100 6.86
ASIAN wig anAnA axsTAudena 23/02/2567 178,700 7.04
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25 0.120 74.a. 21W.A. 3.08 2.96 Wuiluwa 3.90
AAI 0.180 2 W.A. 17 W.a. 4.10 3.92 Wuiluna 4.39
ACG 0.013 2N.A. 21W.A. 1.30 1.29 Wuiluna 1.02
ADVICE 0.070 14 4i.a. 8W.A. 4.70 4.63 Wuiluwa 1.49
AGE 0.200 12 fi.a. 15 W.A. 2.20 2.00 Wuiluwa 9.09
AHC 0.630 2W.A. 20 W.A. 18.30 17.67 Wuiluna 3.44
Al 0.100 74.a. 3u.A. 4.42 4.32 Wuiluxa 2.26
AIT 0.170 22 1.8, 9 W.A. 4.20 4.03 Wuiluwa 4.05
ALLA 0.120 9 n.A. 24 0.0, 1.76 1.64 Wuiluwa 6.82
ALLY 0.163 7.0 29 i.a. 5.60 5.44 Wuiluna 2.91
ALUCON 8.000 2N.A. 15 W.A. 183.00 175.00 Wuiluxa 4.37
AMA 0.250 74.a. 17 W.A. 4.92 4.67 Wuiluwa 5.08
AMARC 0.039 26 1.8 17 W.A. 1.40 1.36 Wuiluwa 2.79
AMARIN 0.180 8 N.A. 24 W.0. 4.18 4.00 Wuiluna 431
AMATAR 0.066 27 AN, 22 {i.a. 6.50 6.43 Wuiluxa 1.02
AMC 0.190 214i.a. 23W.A. 3.30 3.11 Wuiluwa 5.76
ANI 0.050 26 1.8 20 W.A. 5.20 5.15 Wuiluwa 0.96
AP 0.700 8N.A. 23 0.0, 10.90 10.20 Wuiluwa 6.42
APP 0.150 30 1.8 17 W.A. 2.54 2.39 Wuiluxa 5.91
APURE 0.150 74.a. 25{i.a. 4.70 4.55 Wuiluwa 3.19
ARIP 0.022 74.a. 30 L8, 0.80 0.78 Wuiluwa 2.69
ARROW 0.250 8W.A. 23W.A. 6.45 6.20 Wuiluna 3.88
ASEFA 0.190 7 W.a. 24 W.A. 3.90 3.71 Wuiluna 4.87
ASIAN 0.290 7 W.Q. 24 0.0, 7.05 6.76 Wuiluwa 4.11
ASK 1.160 29/02/2567 30 1.8, 18.60 17.44 Wuiluwa 6.24
ASP 0.100 7.0 17 W.A. 2.86 2.76 Wulluna 3.50
ASW 0.250 30 1.8 21W.A. 8.45 8.20 Wuiluxa 2.96
ATP30 0.020 11 L8, 30 L8, 1.06 1.04 Wuiluwa 1.89
AU 0.210 7 W.Q. 23W.A. 8.80 8.59 Wuiluwa 2.39
AUCT 0.370 12 g, 3n.A. 10.70 10.33 Wuiluwa 3.46
BA 0.500 6.a. 23 1.8, 16.00 15.50 Wuiluxa 3.13
BAFS 0.140 8W.A. 23W.A. 23.40 23.26 Wuiluxa 0.60
BAM 0.380 29 1.8 21W.A. 8.10 7.72 Wuiluwa 4.69
BANPU 0.200 5 1.8, 30 Lu.8. 5.80 5.60 Wuiluna 3.45
BAREIT 0.183 28 NN, 15 di.a. 10.30 10.12 Wuiluna 1.78
BBGI 0.050 44i.a. 3n.A. 4.14 4.09 Wuiluwa 1.21
BBIK 0.382 30 1.8 21W.A. 102.50 55.59 Wuiluwa 0.37 Wuiluwa 1:0.837
BBL 5.000 23 1.8, 10W.A. 142.50 137.50 Wuiluna 3.51
BCP 1.500 6i.a. 24 1.8, 43.50 42.00 Wuiluna 3.45
BCPG 0.150 44i.a. 22 L8, 8.15 8.00 Wuiluxa 1.84
BDMS 0.350 6., 22 1.8, 29.50 29.15 Wuiluna 1.19
BEC 0.060 7 N.A. 23 W.A. 4.64 4.58 Wuiluna 1.29
BH 3.150 13 ii.a. 10W.A. 235.00 231.85 Wuiluxa 1.34
BH-P 3.150 13 4i.a. 10 W.A. 22.80 19.65 Wuiluwa 13.82
BIZ 0.300 14i.a. 25 L8, 4.00 3.70 Wuiluwa 7.50
BJC 0.650 30 L3081, 23 W.A. 25.25 24.60 Wuiluna 2.57
BJCHI 0.080 13 {i.a. 20 W.A. 1.20 1.12 Wuiluna 6.67
BKD 0.050 74.a. 23 1.8, 1.55 1.50 Wuiluwa 3.23
BKI 5.500 74.a. 3n.A. 312.00 306.50 Wuiluwa 1.76
BKKCP 0.160 14i.a. 19 fi.a. 9.30 9.14 Wuiluna 1.72
BLA 0.200 7 W.a. - 18.70 18.50 Wuiluna 1.07
BM 0.069 12 i.a. 16 W.A. 2.92 2.85 Wuiluxa 2.36
BOFFICE 0.161 74.a. 28 i.a. 5.10 4.94 Wuiluwa 3.15
BPP 0.400 5 1.8, 26 L., 14.20 13.80 Wuiluna 2.82
BRRGIF 0.178 s5i.a. 214i.a. 3.88 3.70 Wuiluxa 4.58
BSRC 0.250 11 4.a. 9 W.A. 9.75 9.50 Wuiluka 2.56
BUI 0.300 25 1.8 17 w.A. 22.10 17.44 Wuiluwa 1.36 Wullumwa 4:1
B-WORK 0.227 61.a. 22 i.a. 4.48 4.25 Wuiluwa 5.08
CBG 0.500 29/02/2567 14 W.A. 71.75 71.25 Wuiluxa 0.70
CHARAN 1.250 10 W.A. 23W.A. 23.80 22.55 Wuiluxa 5.25
CHG 0.050 3n.Q. 24 0.0, 2.90 2.85 Wuiluwa 1.72
CKP 0.085 7W.A. 23 0.4, 4.06 3.98 Wuiluwa 2.09
cMC 0.004 114.a. 24 W.A. 1.21 1.17 Wuiluwa 0.31 Yuiluwa 30:1
€OCOCO 0.250 12 L8, 2N.A. 9.30 9.05 Wuiluwa 2.69
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Yield
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com7
CPALL
CPANEL
CPAXT
CPI
CPNREIT
CPT
CPTGF
CPW
DCC
DCON
DELTA
DMT
DOHOME
DRT
DTCENT
EA

ECL
EGATIF
ERW

ETE
FLOYD
FMT
FSMART
FUTUREPF
GABLE
GAHREIT
GBX

GC

GFPT
GLAND
GPI
GROREIT
GULF
GVREIT
GYT
HENG
HFT

12

ICHI

ICN

IFS

1]

IND
INETREIT
INSET
IRPC

IT

ITC

ITNS

VL

JDF

IMT
JPARK
JR
JUBILE
KBSPIF
KDH

KGI

KIL

KK

KKP

KSL
KTBSTMR

FHNUAVVHIAN

0.700
1.000
0.160
0.390
0.110
0.257
0.025
0.127
0.140
0.012
0.020
0.450
0.150
0.005
0.260
0.049
0.300
0.020
0.107
0.070
0.030
0.006
2.625
0.180
0.300
0.289
0.310
0.055
0.160
0.150
0.025
0.055
0.280
0.880
0.204
7.000
0.067
0.300
0.068
0.500
0.080
0.168
0.180
0.015
0.201
0.050
0.030
0.100
0.350
0.124
0.175
0.040
0.490
0.038
0.040
0.250
0.176
2.000
0.310
0.300
0.015
1.750
0.050
0.177

74.a.
7N.A.
7N.Q.
5 1.8,
14 4.a.
28 AW,
71l.a.
41l.q.
74.a.
14388,
13 4i.a.
7.
3n.A.
44i.a.
41l.a.
2N.A.
gi.a.
12 fi.a.
41l.a.
7.
74.a.
8N.A.
gil.a.
61l.a.
si.a.
10 W.A.
64.a.
7.
12 1.8,
44i.a.
28 AW,
5 1.8,
6.a.
28 AW,
27 AW,
30 L8,
1.0,
61.a.
41l.a.
sil.a.
6.a.
sdi.a.
30 L8,
3N.A.
27 AW,
11 4i.a.
27 AN,
18 L8,
29/02/2567
6dl.a.
3n.A.
7N.A.
11 L3081,
19 L.81.
7.
10 W.A.
44.q.
29/02/2567
22 1.8,
22 fi.a.
74.a.
26 130.8.
29/02/2567
sil.a.

10 W.A.
24 W.A.
25 W.A.
29 1.8
17 W.Q.
154.a.
24 0.0,
20 4i.0.

8N.A.

25 1.8,
20 W.A.
25 130,81,
24 W.Q.
17 N.A.
10 W.A.
20 W.A.
24 W.Q.
16 W.A.
204i.a.
21 ..
20 W.A.
24 W.A.
28 W.A.

8N.A.

20 41.0.
28 W.A.
224i.a.
10 W.A.
30 L.
25 1.8l

9IN.A.

26 131,81,
22 4i.0.
25 1.8l
134i.a.
21 ..
10 W.A.
201i.a.
24 W.0.
10 W.A.
20 W.A.
15 N.A.
16 W.A.
21 ..
134i.a.
16 W.A.
26 L3181,

3N.A.

24 .81
14 W.A.
23 N.A.
20 W.A.

3N.A.
7 W.A.

30 L.
17 W.a.
20 4i.0.
29 .8

9 N.A.

10 W.A.
17 W.A.
16 W.A.
154.a.
214i.0.

20.90
57.25
6.85
34.00
2.66
11.10
0.72
5.50
2.52
1.90
0.51
73.75
12.10
11.60
8.25
1.71
39.50
1.42
6.05
4.74
1.30
1.23
36.00
6.70
11.60
4.40
7.15
0.77
5.50
11.90
1.68
1.89
9.05
45.00
5.65
181.00
1.86
4.48
2.22
17.70
2.80
2.86
9.60
0.92
9.05
2.54
1.99
3.16
19.10
2.70
23.90
2.36
23.20
7.10
4.60
16.70
8.80
95.00
4.90
7.75
194
50.00
2.58
6.25

20.20
56.25
6.69
33.61
2.55
10.84
0.70
5.37
2.38
1.89
0.49
73.30
11.95
11.09
7.99
1.58
39.20
1.40
5.94
4.67
1.27
1.10
33.38
6.52
11.30
4.11
6.84
0.72
5.34
11.75
1.66
1.84
8.77
44.12
5.45
174.00
1.79
4.18
2.15
17.20
2.72
2.69
9.42
0.91
8.85
2.49
1.96
3.06
18.75
2.58
23.73
2.32
22.71
7.06
4.56
16.45
8.62
93.00
4.59
7.45
1.93
48.25
2.53
6.07

Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa

3.35
1.75
2.34
1.15
4.14
2.32
3.47
2.30
5.56
0.63
3.92
0.61
1.24
0.04
3.15
2.84
0.76
1.41
1.77
1.48
231
0.50
7.29
2.69
2.59
6.57
4.34
7.14
291
1.26
1.49
291
3.09
1.96
3.62
3.87
3.58
6.70
3.06
2.82
2.86
5.87
1.88
1.63
2.22
197
151
3.16
1.83
4.59
0.73
1.69
2.11
0.53
0.87
1.50
2.00
211
6.33
3.87
0.77
3.50
194
2.82

Yutluwa 22:1

Yudluwa 20:1

Yuiluwa 9:1
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Yield
X-Date (%)
KTC 1.270 17 .a. 3n.a. 43.50 42.23 Wuiluwa 2.92
KwWC 10.500 19 L.81. 8N.A. 278.00 267.50 Wuiluwa 3.78
L&E 0.040 3n.A. 20 W.A. 1.23 1.19 Wuiluxa 3.25
LDC 0.011 74.a. 27 W.A. 0.70 0.69 Wuiluxa 1.57
LHFG 0.030 29 1.8, 17 W.A. 0.99 0.96 Wuiluwa 3.03
LPH 0.090 2 W.A. 17 W.A. 4.84 4.75 Wulluna 1.86
LPN 0.050 28 AN, 17 La.e. 3.76 3.71 Wuiluxa 1.33
LRH 1.350 3n.A. 23 W.A. 41.25 39.90 Wuiluwa 3.27
LST 0.250 22 4i.a. 24 W.A. 5.25 5.00 Wuiluxa 4.76
M 1.000 9W.A. 24 W.A. 37.25 36.25 Wuiluxa 2.68
MAIJOR 0.150 9 1.8, 30 1.8 14.10 13.95 Wuiluxa 1.06
MASTER 0.014 194i.a. 9W.A. 72.75 63.64 Wuiluxa 0.02utluma 1:0.1428571428:
MC 0.500 28 AW, 124i.a. 14.30 13.80 Wuiluwa 3.50
MEGA 0.800 6dl.a. 22 1.8, 41.75 40.95 Wulluna 1.92
MFC 1.300 26 L8l 16 W.A. 21.10 19.80 Wuiluxa 6.16
MFEC 0.400 30 1.8, 17 W.a. 6.85 6.45 Wuiluwa 5.84
MGl 0.150 si.a. 20 W.A. 50.00 49.85 Wuiluwa 0.30
MGT 0.070 7 W.0. 20 W.A. 2.66 2.59 Wuiluxa 2.63
MINT 0.320 2N.A. 21W.0. 31.75 31.43 Wuiluxa 1.01
MIPF 0.330 14.a. 194i.a. 12.50 12.17 Wuiluwa 2.64
MOONG 0.120 2W.a. 21 W.A. 2.26 2.14 Wuiluwa 5.31
MOSHI 0.600 2N.A. 24 W.Q. 55.75 55.15 Wuiluwa 1.08
MSC 0.500 7., 24 13181, 8.50 8.00 Wuiluxa 5.88
MST 0.110 61l.a. 26 1.8 10.60 10.49 Wuiluxa 1.04
MTC 0.210 29 1.8, 16 W.A. 45.50 45.29 Wuiluwa 0.46
NCH 0.050 gil.a. 20 W.A. 1.05 1.00 Wulluna 4.76
NETBAY 0.898 2N.A. 21W.0. 22.70 21.80 Wuiluxa 3.96
NKI 1.500 54.a. 20 W.A. 28.00 25.80 Wuiluwa 5.36 Yuiluwa 37:1
NTV 1.460 194i.a. 24 W.A. 37.50 36.04 Wuiluxa 3.89
NYT 0.360 26 L8, 17 W.A. 4.56 4.20 Wuiluwa 7.89
0GC 0.570 61l.a. 16 W.A. 23.80 23.23 Wuiluxa 2.39
ONEE 0.130 3n.A. 24 W.0. 4.30 4.17 Wuiluwa 3.02
ORN 0.050 7W.a. 24 W.Q. 1.36 1.31 Wuiluwa 3.68
PACO 0.040 22 13181, 7 N.A. 1.78 1.74 Wutluwa 2.25
PCSGH 0.200 8N.A. 24 W.0. 5.15 4.95 Wuiluxa 3.88
PDG 0.080 15 4i.a. 21 0.0, 2.50 2.42 Wuiluxa 3.20
PEACE 0.150 14 4i.a. 17 W.A. 3.18 3.03 Wuiluxa 4.72
PG 0.200 9W.A. 21 W.A. 9.15 8.95 Wuiluwa 2.19
PHOL 0.120 29/02/2567 20 W.A. 2.82 2.70 Wuiluxa 4.26
PIN 0.590 8W.A. 24 W.0. 5.05 4.46 Wuiluwa 11.68
PL 0.110 3n.a. 21 .. 1.99 1.88 Wuiluwa 5.53
PLUS 0.120 12 §i.a. 17 W.A. 6.85 6.73 Wuiluwa 1.75
PM 0.150 14i.a. 16 W.A. 7.60 7.45 Wuiluxa 1.97
PMTA 0.400 134i.a. 10 W.A. 8.80 8.40 Wuiluwa 4.55
POLY 0.290 74.a. 17 waLe. 8.50 8.21 Wuiluxa 3.41
PR9 0.300 2 W.A. 20 W.A. 18.70 18.40 Wulluna 1.60
PRAPAT 0.040 7 W.a. 27 W.A. 1.83 1.72 Wuiluwa 2.19 Yutluwa 25:1
PREB 0.400 30 1.8, 24 W.0. 6.15 5.75 Wuiluwa 6.50
PRM 0.260 7W.a. 24 W.. 6.50 6.24 Wuiluwa 4.00
PROSPECT 0.218 29/02/2567 154.a. 8.70 8.48 Wuiluwa 2.50
PSH 0.650 14i.a. 24 W.A. 12.50 11.85 Wuiluxa 5.20
PSL 0.050 19 1.2, 3n.A. 8.80 8.75 Wuiluwa 0.57
PT 0.350 14.a. 16 W.A. 9.05 8.70 Wuiluwa 3.87
PTC 0.075 134i.a. 17 W.A. 1.99 1.92 Wuiluxa 3.77
PTG 0.350 61l.a. 17 W.A. 9.20 8.85 Wuiluxa 3.80
PTT 1.200 29/02/2567 30 .81 36.00 34.80 Wuiluwa 3.33
Q-CON 1.000 29 {i.a. 19 1.8, 15.90 14.90 Wuiluwa 6.29
QTc 0.200 12 w8 30 1.8, 4.12 3.92 Wulluna 4.85
RBF 0.175 3n.A. 20 W.A. 11.80 11.63 Wuiluxa 1.48
RCL 0.500 13 4i.a. 17 W.A. 23.50 23.00 Wuiluwa 213
READY 0.200 74.a. 21W.A. 11.70 9.58 Wuiluwa 1.71 Yullumwa 5:1
RIH 0.250 7d.a. 20 W.A. 26.25 26.00 Wuiluwa 0.95
ROJNA 0.400 3N.A. 24 0.0, 6.40 6.00 Wuiluxa 6.25
RPC 0.040 30 1.8, 21 .. 0.66 0.62 Wuiluwa 6.06
nunuﬂﬁ’uﬁ%’ﬂm‘uuinmjayalmvnlnnﬂuamrmnﬂuﬁmnmﬁn"" Alaiderdumstiuiiunnugnd Hvead q.:n Yaedsmmannind glodl nd Beu (Uszmalng) e (uvwy) qimnwammannlumﬂﬂauumlaaﬂ‘numumaﬂummmimﬂnqn
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RPH
SABINA
SAF
SAFE
SAK
SAMCO
SAMTEL
SANKO
SAT
SCB
Nee
SCG
SCGD
SCGP
SCM
SCN
SEAFCO
SEAOIL
SENX
SFT
SGP
SHANG
SHR
SICT
SINO
SIS
SISB
SITHAI
SKR
SMART
SMIT
SMPC
SMT
SNNP
SNP
Nej
SONIC
SPALI
SPCG
SPG
SPRIME
SPVI
SSF
STA
STGT
SUN
SUPEREIF
Svi
SWC
SYNEX
TASCO
TCAP
TCAP-P
TEAM
TEKA
TFFIF
TFG
TFM
TGE
THANA
THANI
THG
THREL
TIF1

Swauaiiuizaiaml nmjaqammﬂnnﬂuavmaﬂlﬂuﬁmnmnn

www.utrade.co.th

0.190
0.670
0.010
0.150
0.150
0.030
0.020
0.040
1.220
7.840
3.500
0.050
0.150
0.300
0.050
0.012
0.090
0.200
0.008
0.046
0.150
1.000
0.015
0.035
0.014
1.050
0.310
0.040
0.090
0.091
0.140
0.210
0.070
0.250
0.750
0.200
0.050
0.750
0.650
0.800
0.140
0.145
0.370
1.000
0.500
0.250
0.088
0.135
0.006
0.260
1.000
2.000
2.000
0.150
0.105
0.104
0.010
0.130
0.003
0.028
0.020
0.450
0.070
0.150

29 L.l
3N.A.
7di.a.
7 N.A.
29 L8l
30 .8
13 4i.a.
14 4i.a.
6dl.a.
17 w.g.
4 L3081
30 L8,
1 1.8
2 1.8,
8fi.a.
7 N.A.
3N.A.
14 ..
IN.A.
12 di.a.
14 4.a.
8N.A.
6di.a.
2N.A.
2N.A.
sdl.a.
8fi.a.
7 N.A.
29 L8l
22 1.8,
IN.A.
4 130,81,
14 wW.A.
7 N.A.
114.a.
3N.A.
7.0,
7 N.A.
114i.a.
114.a.
1.
6dl.a.
3N.A.
18 1.8,
18 1.8
29 1.8
s5di.a.
22 L8,
7 N.A.
194i.a.

29/02/2567

18 Lu.8l.
18 .81,
sdl.a.
61l.a.
41l.q.
30 1.8,
1i.a.
3n.A.
22 L8

29/02/2567

18 i.A.
3n.A.
41l.a.

4y oy oA g

15 W.A.
17 W.A.
24 W.A.
24 W.A.
17 W.A.
21N.A.
16 W.A.
20 W.A.

8 N.A.
3nW.A.

23 L.
17 w.a.
22 e
22 L.l
23 N.A.
23 W.A.
27 W.A.
21N.A.
21 ..
23 W.A.
20 W.A.
24 W.A.
10 W.A.
23 W.A.
20 W.A.
15 N.A.

2N.A.

24 W.A.
14 W.A.
10 w.A.
24 W.A.
26 L.l
21 W.A.
24 W.A.
13 n.A.
21 ..
24 W.A.
21 W.A.
17 n.a.

9IN.A.

18 di.a.
25 1.8
23 W.Q.

8 N.A.
8N.A.

20 W.A.
214i.0.

9IN.A.

24 W.A.

8N.A.

26 L.l

3N.A.
3N.A.

21W.0.
20 W.A.
20 4i.0.
21 ..
23 1.8
24 W.Q.

9IN.A.

29 L e
24 W.A.

20 4i.0.

6.45
26.00
0.89
19.30
4.54
1.18
2.66
1.64
18.80
112.50
271.00
3.50
8.40
29.50
4.00
1.40
2.70
3.04
0.58
4.06
8.00
49.25
2.52
5.00
1.56
23.00
37.75
1.19
10.40
1.23
4.50
8.75
2.96
17.30
16.10
7.30
1.74
21.10
12.20
15.80
4.68
3.18
7.70
20.30
8.45
6.10
7.00
6.75
4.54
10.50
17.00
49.75
560.00
4.90
2.50
6.95
3.48
7.00
3.30
1.85
2.28
45.00
2.04
8.70

PSR

P
siuiuanug

9 Q,.mn

6.26
25.33
0.88
19.15
4.39
1.15
2.64
1.60
17.58
104.66
267.50
3.45
8.25
29.20
3.95
1.39
2.37
2.84
0.57
4.01
7.85
48.25
2.51
4.97
1.55
21.95
37.44
1.15
10.31
1.14
4.36
8.54
2.89
17.05
15.35
7.10
1.69
20.35
11.55
15.00
4.54
3.04
7.33
19.30
7.95
4.88
6.91
6.62
4.12
10.24
16.00
47.75
558.00
4.75
2.40
6.85
3.47
6.87
3.30
1.82
2.05
44.55
1.94
8.55

Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa

2.95
2.58
1.12
0.78
3.30
2.54
0.75
2.44
6.49
6.97
1.29
1.43
1.79
1.02
1.25
0.89
3.33
6.58
1.43
1.12
1.88
2.03
0.60
0.70
0.92
4.57
0.82
3.36
0.87
7.41
311
2.40
2.36
1.45
4.66
2.74
2.87
3.55
5.33
5.06
2.99
4.56
4.81
4.93
5.92
4.10
1.26
2.00
0.12
2.48
5.88
4.02
0.36
3.06
4.20
1.49
0.29
1.86
0.08
1.51
0.88
1.00
3.43
1.72

Yuiluwa 10:1

Yuilupwa 5:1

Yutluwa 10:1

Yuiluwa 10:1

Yutluwa 61:1
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TIPCO
TKN
TKS
™
TMD
™I
T™T
TNP
TOG
TOP
TPA
TPAC
TPBI
TPCH
TPCS
TPLAS
TPRIME
TPS
TQR
TRP
TTB
TTLPF
TTW
TU
TWPC
UAC
UBE
UEC
UKEM
UOBKH
UPOIC
UVAN
VIH
WHA
WHAIR
WHART
WHAUP
WICE
WIIK
WORK
X0
YONG
YUASA
ZEN

Swauaiiuizaiaml nmjaqammﬂnnﬂuavmaﬂlﬂuﬁmnmnn
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0.630
0.150
0.170
0.033
1.600
0.030
0.150
0.045
0.450
2.750
0.250
0.450
0.250
0.400
0.650
0.040
0.107
0.180
0.226
0.300
0.055
0.488
0.300
0.240
0.091
0.100
0.016
0.100
0.010
0.040
0.300
0.450
0.200
0.117
0.137
0.130
0.193
0.240
0.060
0.090
0.530
0.080
0.412
0.300

12 1.8

7di.a.

19 {i.a.
25 1.8,
13 4i.a.

740,
9 1.8,
7.

12 .8
27 AN.

7 N.A.
9 N.A.
3N.A.

30 L8
30 L.l
12 .8

64.m.

26 L8
15 4i.a.

3N.A.

17 w.e.

44i.a.
7.
14.a.
2N.A.
740,

19 {i.a.

7.

18 1.8

gil.a.
71l.a.
74.a.

26 4i.4.

9 W.A.
4.
si.a.

25 L8

44i.a.
2N.A.
61.a.
74.a.
6dl.a.

18 1.8

gil.a.

Ay s g

3N.A.
7N.A.

13 n.A.
15 W.A.

9IN.A.
8W.A.

30 L.l
24 W.A.

2N.A.

30 L8
21 N.A.
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AMATAR 0.066 27 AW, 22 4i.0. 6.50 6.43 Wuiluxa 1.02
GVREIT 0.204 27 AN, 134i.a. 5.65 5.45 Wuiluwa 3.62
INETREIT 0.201 27 AN, 134i.a. 9.05 8.85 Wuiluxa 2.22
IRPC 0.030 27 AW, 26 1.8 1.99 1.96 Wuiluxa 1.51
TOP 2.750 27 AW, 30 1.8 58.00 55.25 Wuiluxa 4.74
BAREIT 0.183 28 N.N. 154.a. 10.30 10.12 Wulluna 1.78
CPNREIT 0.257 28 AW, 154.a. 11.10 10.84 Wuiluxa 2.32
GLAND 0.025 28 AW, 9IN.A. 1.68 1.66 Wuiluxa 1.49
GULF 0.880 28 AW, 25 1.8 45.00 44.12 Wuiluwa 1.96
LPN 0.050 28 AN, 17 .. 3.76 3.71 Wuiluwa 1.33
MC 0.500 28 AN, 124i.a. 14.30 13.80 Wuiluxa 3.50
BIZ 0.300 14.a. 25 1.8 4.00 3.70 Wuiluxa 7.50
BKKCP 0.160 1.0, 194.a. 9.30 9.14 Wuiluxa 1.72
HENG 0.067 14.a. 10 W.A. 1.86 1.79 Wuiluxa 3.58
MIPF 0.330 14i.a. 194.a. 12.50 12.17 Wuiluxa 2.64
PM 0.150 14.a. 16 W.A. 7.60 7.45 Wuiluxa 1.97
PSH 0.650 14.a. 24 0.4, 12.50 11.85 Wuiluxa 5.20
PT 0.350 1d.a. 16 W.A. 9.05 8.70 Wulluwna 3.87
SPRIME 0.140 14i.a. 18 4i.a. 4.68 4.54 Wuiluxa 2.99
TFM 0.130 14.a. 23 1.8, 7.00 6.87 Wuiluxa 1.86
TU 0.240 14.a. 26 1.8 14.80 14.56 Wuiluwa 1.62
BBGI 0.050 44i.a. 3n.A. 4.14 4.09 Wutluma 1.21
BCPG 0.150 41l.a. 22 1.8, 8.15 8.00 Wuiluxa 1.84
CPTGF 0.127 41l.q. 20 i.0. 5.50 5.37 Wuiluwa 2.30
DOHOME 0.005 4il.a. 17 W.A. 11.60 11.09 Wuiluxa 0.04 Yutluwa 22:1
DRT 0.260 44i.a. 10 W.A. 8.25 7.99 Wuiluwa 3.15
EGATIF 0.107 41l.a. 204i.a. 6.05 5.94 Wuiluxa 1.77
GFPT 0.150 41l.q. 25 1.8 11.90 11.75 Wuiluxa 1.26
12 0.068 4il.q. 24 W.A. 2.22 2.15 Wuiluxa 3.06
KBSPIF 0.176 4.0, 204i.a. 8.80 8.62 Wuiluwa 2.00
TFFIF 0.104 41l.a. 204i.a. 6.95 6.85 Wuiluxa 1.49
TIF1 0.150 41l.a. 20 4i.0. 8.70 8.55 Wuiluxa 1.72
TTLPF 0.488 4. 20 4i.0. 18.00 17.51 Wuiluwa 2.71
WHAIR 0.137 44i.a. 29 4i.a. 5.50 5.36 Wuiluxa 2.49
WICE 0.240 41l.a. 13 W.A. 6.20 5.96 Wuiluxa 3.87
BRRGIF 0.178 sil.a. 214i.0. 3.88 3.70 Wuiluwa 4.58
FUTUREPF 0.300 s5i.a. 204i.0. 11.60 11.30 Wuiluwa 2.59
ICHI 0.500 sdi.a. 10 W.A. 17.70 17.20 Wulluwna 2.82
IFS 0.168 sil.a. 15 W.A. 2.86 2.69 Wuiluxa 5.87
KTBSTMR 0.177 si.a. 214i.0. 6.25 6.07 Wuiluxa 2.82
MGl 0.150 si.a. 20 W.A. 50.00 49.85 Wuiluwa 0.30
NKI 1.500 5di.a. 20 W.A. 28.00 25.80 Wulluna 5.36 utluwa 37:1
SIS 1.050 sil.a. 15 W.A. 23.00 21.95 Wuiluxa 4.57
SUPEREIF 0.088 si.a. 214l.0. 7.00 6.91 Wuiluwa 1.26
TEAM 0.150 si.a. 21W.A. 4.90 4.75 Wuiluxa 3.06
WHART 0.130 sdl.a. 22 4., 9.80 9.67 Wuiluwa 1.33
BA 0.500 61l.a. 23 1.8, 16.00 15.50 Wuiluxa 3.13
BCP 1.500 61l.a. 24 1.4 43.50 42.00 Wuiluxa 3.45
BDMS 0.350 6.a. 22 1.8 29.50 29.15 Wuiluxa 1.19
B-WORK 0.227 6dl.a. 22 4., 4.48 4.25 Wulluna 5.08
FSMART 0.180 61l.a. 8W.A. 6.70 6.52 Wuiluxa 2.69
GAHREIT 0.310 64.m. 22 i.0. 7.15 6.84 Wuiluxa 4.34
GROREIT 0.280 6.a. 22 4i.0. 9.05 8.77 Wuiluwa 3.09
HFT 0.300 61.a. 204i.a. 4.48 4.18 Wulluna 6.70
ICN 0.080 61l.a. 20 W.A. 2.80 2.72 Wuiluxa 2.86
ITNS 0.124 61l.a. 14 W.A. 2.70 2.58 Wuiluxa 4.59
MEGA 0.800 6.a. 22 1.8 41.75 40.95 Wuiluxa 1.92
MST 0.110 6dl.a. 26 .81, 10.60 10.49 Wulluna 1.04
0GC 0.570 61l.a. 16 W.A. 23.80 23.23 Wuiluxa 2.39
PTG 0.350 61l.a. 17 W.A. 9.20 8.85 Wuiluxa 3.80
SAT 1.220 6.a. 8N.A. 18.80 17.58 Wuiluxa 6.49
SHR 0.015 6dl.a. 10 W.A. 2.52 2.51 Wulluna 0.60
SPVI 0.145 61l.a. 25 1.8, 3.18 3.04 Wuiluxa 4.56
TEKA 0.105 61l.a. 20 W.A. 2.50 2.40 Wudluxa 4.20
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aqliviulszndanaiiuna (Favauiuduiniasuiuna Xp)
Yield
ate (%)

TPRIME 0.107 6., 254i.a. 6.05 5.94 Wutluwa 1.77
WORK 0.090 61i.a. 3W.A. 9.80 9.71 Wuiluna 0.92
YONG 0.080 6i.a. 7 W.A. 2.12 2.04 Wutluka 3.77
25 0.120 74.a. 21W.A. 3.08 2.96 Wutluka 3.90
Al 0.100 74.a. 3n.A. 4.42 4.32 Wutluwa 2.26
ALLY 0.163 7.0 29 fi.a. 5.60 5.44 Wuiluna 2.91
AMA 0.250 74.a. 17 W.a. 4.92 4.67 Wutluka 5.08
APURE 0.150 74.a. 25{i.a. 4.70 4.55 Wutluka 3.19
ARIP 0.022 74.a. 30 L8, 0.80 0.78 Wutluwa 2.69
ASP 0.100 7.0 17 W.a. 2.86 2.76 Wuiluna 3.50
BKD 0.050 74.a. 23 1.8, 1.55 1.50 Wutluka 3.23
BKI 5.500 74.a. 3n.A. 312.00 306.50 Wutluka 1.76
BOFFICE 0.161 74.a. 28 di.a. 5.10 4.94 Wutluma 3.15
com7 0.700 7.0 10W.A. 20.90 20.20 Wuiluna 3.35
CPT 0.025 74.a. 24 W.A. 0.72 0.70 Wutluka 3.47
CPW 0.140 74.a. 8W.A. 2.52 2.38 Wutluka 5.56
DELTA 0.450 74.a. 25 .81, 73.75 73.30 Wutluma 0.61
ERW 0.070 7.0 21 0.4, 4.74 4.67 Wuiluna 1.48
ETE 0.030 74.a. 20 W.A. 1.30 1.27 Wutluka 2.31
GBX 0.055 74.a. 10 W.A. 0.77 0.72 Wutluka 7.14
JR 0.040 74.a. 30 L8, 4.60 4.56 Wutluwa 0.87
KK 0.015 7.0 17 W.a. 1.94 1.93 Wutluma 0.77
LDC 0.011 74.a. 27 W.A. 0.70 0.69 Wutluka 1.57
MSC 0.500 74.a. 24 L8, 8.50 8.00 Wutluka 5.88
POLY 0.290 74.a. 17 1.8, 8.50 8.21 Wutluwa 3.41
READY 0.200 74i.a. 21NW.A. 11.70 9.58 Wuiluua 171 vuiluwa 5:1
RIH 0.250 74.a. 20 W.A. 26.25 26.00 Wutluka 0.95
SAF 0.010 74.a. 24 0.0, 0.89 0.88 Wutluka 1.12
SONIC 0.050 74.a. 24 0.0, 1.74 1.69 Wutluwa 2.87
TKN 0.150 7.0 7 W.A. 11.60 11.45 Wuiluna 1.29
™I 0.030 74.a. 8W.A. 1.11 1.08 Wutluka 2.70
TNP 0.045 74.a. 24 0.0, 3.30 3.26 Wutluka 1.36
TTW 0.300 74.a. 25 L3081, 9.85 9.55 Wutluwa 3.05
UAC 0.100 7.0 29 L., 3.82 3.72 Wuiluna 2.62
UEC 0.100 74.a. 20 W.A. 1.79 1.69 Wutluka 5.59
upPoIC 0.300 74.a. 21W.A. 6.30 6.00 Wutluka 4.76
UVAN 0.450 74.a. 24 0.0, 8.65 8.20 Wutluwa 5.20
X0 0.530 7.0 15W.A. 25.75 25.22 Wuiluna 2.06
EA 0.300 8ii.a. 24 W.A. 39.50 39.20 Wutluka 0.76
FMT 2.625 8ii.a. 28 W.A. 36.00 33.38 Wutluka 7.29
NCH 0.050 8ii.a. 20 W.A. 1.05 1.00 Wutluka 4.76
SCM 0.050 g{i.a. 23W.A. 4.00 3.95 Wuiluna 1.25
SISB 0.310 giia. 2 W.A. 37.75 37.44 Wutluka 0.82
UOBKH 0.040 8i.a. 24 0.0, 4.80 4.76 Wutluka 0.83
ZEN 0.300 8ii.a. 15 W.A. 8.70 8.40 Wutluka 3.45
BSRC 0.250 11 §i.a. 9N.A. 9.75 9.50 Wutluwa 2.56
cmcC 0.004 114.a. 24W.A. 1.21 1.17 Wuiluma 0.31 vuiluwa 30:1
INSET 0.050 11 4i.a. 16 W.A. 2.54 2.49 Wutluka 1.97
SNP 0.750 11 4.a. 13 W.A. 16.10 15.35 Wutluma 4.66
SPCG 0.650 11 §i.a. 17 W.a. 12.20 11.55 Wuiluna 5.33
SPG 0.800 11 4l.a. 9N.A. 15.80 15.00 Wutluka 5.06
AGE 0.200 12 i.a. 15 W.A. 2.20 2.00 Wutluka 9.09
BM 0.069 12 fi.a. 16 W.A. 2.92 2.85 Wutluka 2.36
ECL 0.020 124.a. 16 W.A. 1.42 1.40 Wutluna 1.41
PLUS 0.120 12 fi.a. 17 W.a. 6.85 6.73 Wutluka 1.75
SFT 0.046 12 i.a. 23W.A. 4.06 4.01 Wutluka 1.12
BH 3.150 13 4.a. 10 W.A. 235.00 231.85 Wutluwa 1.34
BH-P 3.150 13 fi.a. 10 W.A. 22.80 19.65 Wuiluna 13.82
BJCHI 0.080 13 il.a. 20 W.A. 1.20 1.12 Wutluka 6.67
DCON 0.020 13 {i.a. 20 W.A. 0.51 0.49 Wutluka 3.92
PMTA 0.400 13 4.a. 10 W.A. 8.80 8.40 Wutluka 4.55
PTC 0.075 13 fi.a. 17 W.A. 1.99 1.92 Wuiluna 3.77
RCL 0.500 13 {i.a. 17 W.a. 23.50 23.00 Wutluka 2.13
SAMTEL 0.020 13 ﬁ.n. 16 W.A. 2.66 2.64 Wutluka 0.75
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T™MD 1.600 13 4.a. 9 W.A. 24.50 22.90 Wutluwa 6.53
ADVICE 0.070 14 §i.a. 8W.A. 4.70 4.63 Wuiluna 1.49
cPI 0.110 14 ii.a. 17 W.a. 2.66 2.55 Wutluka 4.14
PEACE 0.150 14 4i.a. 17 w.A. 3.18 3.03 Wutluka 4.72
SANKO 0.040 14 4.a. 20 W.A. 1.64 1.60 Wutluka 2.44
SEAOIL 0.200 14 §i.a. 21 W.A. 3.04 2.84 Wutluka 6.58
SGP 0.150 14 ii.a. 20 W.A. 8.00 7.85 Wutluka 1.88
PDG 0.080 15 fi.a. 21W.A. 2.50 2.42 Wutluka 3.20
TQR 0.226 15 fi.a. 17 W.A. 7.25 7.02 Wutluka 3.12
THG 0.450 184.a. 24 W.A. 45.00 44.55 Wuiluna 1.00
MASTER 0.014 194i.a. 9IN.A. 72.75 63.64 Wutluka 0.02 juiluWa 1:0.142857142857
NTV 1.460 19 {i.a. 24 0.0, 37.50 36.04 Wutluka 3.89
SYNEX 0.260 19 fi.a. 8W.A. 10.50 10.24 Wutluwa 2.48
TKS 0.170 19 fi.a. 13n.A. 6.80 6.63 Wuiluna 2.50
UBE 0.016 19 ii.a. 150.a. 0.83 0.81 Wutluka 1.88
AMC 0.190 214i.A. 23W.A. 3.30 3.11 Wutluka 5.76
KL 0.300 22 di.a. 10 W.A. 7.75 7.45 Wutluma 3.87
LST 0.250 2214i.a. 24 W.A. 5.25 5.00 Wutluwa 4.76
VIH 0.200 26 {i.a. 24 .M. 8.25 8.05 Wutluka 2.42
Q-CON 1.000 29 {i.a. 19 .81, 15.90 14.90 Wutluka 6.29
DCC 0.012 11308, 25 1.8, 1.90 1.89 Wuilupa 0.63
SCGD 0.150 1138, 22 1.8, 8.40 8.25 Wuiluma 1.79
SCGP 0.300 2108, 22 L8, 29.50 29.20 Wutluka 1.02
scc 3.500 408, 23 .. 271.00 267.50 Wuilupa 1.29
SMPC 0.210 41308, 26 1.8, 8.75 8.54 Wuilupa 2.40
BANPU 0.200 5.8, 30 Lu.81. 5.80 5.60 Wuiluna 3.45
BPP 0.400 5.8, 26 1.8l 14.20 13.80 Wutluka 2.82
CPAXT 0.390 5 1.8, 29 L., 34.00 33.61 Wuilupa 1.15
GPI 0.055 5 L8, 26 1.8 1.89 1.84 Wuilupa 291
MAJOR 0.150 9 1.8, 30 .8 14.10 13.95 Wuilupa 1.06
T™T 0.150 9 1.8, 30 L.e. 5.95 5.80 Wutluka 2.52
ATP30 0.020 11 g, 30 1.8, 1.06 1.04 Wuilupa 1.89
IMT 0.490 11 g, 3n.A. 23.20 22.71 Wuilupa 211
AUCT 0.370 12 g, 3n.A. 10.70 10.33 Wuilupa 3.46
cococo 0.250 12 1.8, 2N.A. 9.30 9.05 Wutluka 2.69
GC 0.160 12 g, 30 1.8, 5.50 5.34 Wuilupa 291
Qrc 0.200 12 .81, 30 L8, 4.12 3.92 Wuiluma 4.85
TIPCO 0.630 12 1.8, 3W.A. 9.75 9.12 Wuiluna 6.46
TOG 0.450 12 .81, 2N.A. 11.70 11.25 Wutluka 3.85
TPLAS 0.040 12 g, 3N.A. 1.71 1.67 Wuilupa 2.34
KTC 1.270 17 w.a. 3n.A. 43.50 42.23 Wuilupa 2.92
SCB 7.840 17 .. 3W.A. 112.50 104.66 Wutluwa 6.97
TTB 0.055 17 La.e. 8W.A. 1.88 1.83 Wutluna 2.93
IT 0.100 18 L.a. 3N.A. 3.16 3.06 Wuiluma 3.16
STA 1.000 18 L.g. 8N.A. 20.30 19.30 Wuilupa 4.93
STGT 0.500 18 1.8, 8W.A. 8.45 7.95 Wuiluna 5.92
TCAP 2.000 18 La1.81. 3n.A. 49.75 47.75 Wutluka 4.02
TCAP-P 2.000 18 1.4, 3N.A. 560.00 558.00 Wuilupa 0.36
UKEM 0.010 18 1.4, 7.0 0.82 0.81 Wuilupa 1.22
YUASA 0.412 18 1.8, 9N.A. 11.30 10.89 Wutluka 3.65
JPARK 0.038 19 .81, 7N.A. 7.10 7.06 Wutluka 0.53
KWC 10.500 19 L.g. 8N.A. 278.00 267.50 Wuilupa 3.78
pPSL 0.050 19 L.g. 3n.A. 8.80 8.75 Wuilupa 0.57
AIT 0.170 22 1.8, 9N.A. 4.20 4.03 Wutluwa 4.05
KGl 0.310 22 1.8 9 W.A. 4.90 4.59 Wutluka 6.33
PACO 0.040 22 1.8 7.0, 1.78 1.74 Wuilupa 2.25
SMART 0.091 22 1.8 10 W.A. 1.23 1.14 Wuilupa 7.41
SVl 0.135 22 1.8, 9N.A. 6.75 6.62 Wutluka 2.00
THANA 0.028 22 1.8 9W.A. 1.85 1.82 Wutluka 1.51
BBL 5.000 23 130,81 10 W.A. 142.50 137.50 Wuiluma 3.51
BUI 0.300 25 1.8 17 W.A. 22.10 17.44 Wutluwa 1.36 vuiluwa 4:1
™ 0.033 25 1.8, 15W.A. 1.94 1.91 Wuiluna 1.70
WHAUP 0.193 25 1.8 15 W.A. 4.02 3.83 Wutluka 4.79
AMARC 0.039 26 131,81, 17 W.a. 1.40 1.36 Wuilupa 2.79
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ANI 0.050 26 1.8 20 W.A. 5.20 5.15 Wutluka 0.96
KKP 1.750 26 1.8 16 W.A. 50.00 48.25 Wutluka 3.50
MFC 1.300 26 1.8 16 W.A. 21.10 19.80 Wutluka 6.16
NYT 0.360 26 1.8 17 w.A. 4.56 4.20 Wutluka 7.89
TPS 0.180 26 1.8 15W.A. 3.26 3.08 Wutluma 5.52
BAM 0.380 29 .81, 21 0.4, 8.10 7.72 Wutluwa 4.69
LHFG 0.030 29 .8 17 W.A. 0.99 0.96 Wutluka 3.03
MTC 0.210 29 1.8 16 W.A. 45.50 45.29 Wutluka 0.46
RPH 0.190 29 1.8 15 W.A. 6.45 6.26 Wutluma 2.95
SAK 0.150 29 1.8, 17 w.A. 4.54 4.39 Wutluma 3.30
SKR 0.090 29 1.8 14 W.A. 10.40 10.31 Wutluka 0.87
SUN 0.250 29 1.8 20 W.A. 6.10 4.88 Wutluka 4.10 Yuilumwa 5:1
APP 0.150 30 1.8 17 W.A. 2.54 2.39 Wutluwa 5.91
ASW 0.250 30 L.l 21 W.A. 8.45 8.20 Wuiluna 2.96
BBIK 0.382 30 Lu.8. 21W.A. 102.50 55.59 Wutluwa 0.37 vuiluwa 1:0.837
BJC 0.650 30 1.8 23W.A. 25.25 24.60 Wutluka 2.57
GYT 7.000 30 1.8 21W.A. 181.00 174.00 Wutluka 3.87
n 0.180 30 1.8, 16 W.A. 9.60 9.42 Wutluka 1.88
MFEC 0.400 30 1.8 17 W.A. 6.85 6.45 Wutluka 5.84
PREB 0.400 30 1.8 24 0.0, 6.15 5.75 Wutluka 6.50
RPC 0.040 30 1.8 21W.A. 0.66 0.62 Wutluka 6.06
SAMCO 0.030 30 L8, 21W.A. 1.18 1.15 Wuiluna 2.54
SCG 0.050 30 1.8 17 W.A. 3.50 3.45 Wutluka 1.43
TFG 0.010 30 1.8 21W.A. 3.48 3.47 Wutluka 0.29
TPCH 0.400 30 1.8 20 W.A. 6.65 6.25 Wutluka 6.02
TPCS 0.650 30 L.l 20 W.A. 16.90 16.25 Wuiluna 3.85
AAI 0.180 2N.A. 17 W.A. 4.10 3.92 Wutluma 4.39
ACG 0.013 2N.A. 21W.A. 1.30 1.29 Wutluka 1.02
AHC 0.630 2N.A. 20 W.A. 18.30 17.67 Wutluwa 3.44
ALUCON 8.000 2 NW.A. 15 W.A. 183.00 175.00 Wuiluna 4.37
DTCENT 0.049 2N.A. 20 W.A. 1.71 1.58 Wutluwa 2.84 Wuiluwa 20:1
LPH 0.090 2N.A. 17 W.A. 4.84 4.75 Wutluka 1.86
MINT 0.320 20.A. 21W.A. 31.75 31.43 Wutluma 1.01
MOONG 0.120 20.A. 21W.A. 2.26 2.14 Wutluwa 5.31
MOSHI 0.600 2N.A. 24 0.0, 55.75 55.15 Wutluka 1.08
NETBAY 0.898 2N.A. 21W.A. 22.70 21.80 Wutluka 3.96
PR9 0.300 2N.A. 20 W.A. 18.70 18.40 Wutluka 1.60
SICT 0.035 2 W.A. 23W.A. 5.00 4.97 Wutluwa 0.70
SINO 0.014 2N.A. 20 W.A. 1.56 1.55 Wutluka 0.92
TWPC 0.091 2 W.A. 23W.A. 3.64 3.55 Wutluka 2.50
WIIK 0.060 2N.A. 20 W.A. 1.47 1.41 Wutluka 4.08
CHG 0.050 3n.A. 24 W.Q. 2.90 2.85 Wuiluna 1.72
DMT 0.150 3n.Q. 24 0.0, 12.10 11.95 Wutluka 1.24
IND 0.015 3n.Q. 21W.A. 0.92 0.91 Wutluka 1.63
IVL 0.175 3n.Q. 23W.A. 23.90 23.73 Wutluwa 0.73
L&E 0.040 3n.Q. 20 W.A. 1.23 1.19 Wutluka 3.25
LRH 1.350 3N.Q. 23 0.0, 41.25 39.90 Wutluka 3.27
ONEE 0.130 3N.Q. 24 0.0, 4.30 4.17 Wutluka 3.02
PL 0.110 3n.Q. 21W.A. 1.99 1.88 Wutluma 5.53
RBF 0.175 3n.Q. 20 W.A. 11.80 11.63 Wutluka 1.48
ROINA 0.400 3N.A. 24 W.A. 6.40 6.00 Wutluka 6.25
SABINA 0.670 3N.Q. 17 W.A. 26.00 25.33 Wutluka 2.58
SEAFCO 0.090 3W.A. 27 W.A. 2.70 237 Wutluwa 333 Yuiluwa 10:1
SO 0.200 3W.A. 21W.A. 7.30 7.10 Wutluma 2.74
SSF 0.370 3N.Q. 23W.A. 7.70 7.33 Wutluka 4.81
TGE 0.003 3N.Q. 24 0.0, 3.30 3.30 Wutluka 0.08
THREL 0.070 3W.A. - 2.04 1.94 Wuilupa 3.43 Yutluwa 61:1
TPBI 0.250 3n.Q. 24 W.A. 3.88 3.63 Wutluwa 6.44
TRP 0.300 3N.Q. 23W.A. 14.20 13.90 Wutluka 2.11
ASEFA 0.190 7 W.Q. 24 0.0, 3.90 3.71 Wutluka 4.87
ASIAN 0.290 7 W.Q. 24 0.0, 7.05 6.76 Wutluma 4.11
AU 0.210 7 W.Q. 23 W.A. 8.80 8.59 Wutluwa 2.39
BEC 0.060 7 W.a. 23 W.A. 4.64 4.58 Wutluka 1.29
BLA 0.200 7 W.Q. - 18.70 18.50 Wutluka 1.07
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X-Date
CKP 0.085 7 W.Q. 23W.A. 4.06 3.98 Wutluwa 2.09
CPALL 1.000 7W.A. 24 W.A. 57.25 56.25 Wuiluna 1.75
CPANEL 0.160 7 W.a. 25 W.A. 6.85 6.69 Wutluka 2.34
IDF 0.040 7 W.Q. 20 W.A. 2.36 2.32 Wutluka 1.69
MGT 0.070 7 W.Q. 20 W.A. 2.66 2.59 Wutluwa 2.63
ORN 0.050 7W.A. 24 W.A. 1.36 1.31 Wutluka 3.68
PRAPAT 0.040 7 W.a. 27 W.A. 1.83 1.72 Wutluka 2.19 Yuiluwa 25:1
PRM 0.260 7 W.Q. 24 0.0, 6.50 6.24 Wutluka 4.00
SAFE 0.150 7 W.Q. 24 0.0, 19.30 19.15 Wutluka 0.78
SCN 0.012 7W.A. 23W.A. 1.40 1.39 Wutluwa 0.89
SITHAI 0.040 7 W.a. 24 0.0, 1.19 1.15 Wutluka 3.36
SNNP 0.250 7 W.Q. 24 0.0, 17.30 17.05 Wutluka 1.45
SPALI 0.750 7 W.Q. 21W.A. 21.10 20.35 Wutluwa 3.55
swc 0.006 7 N.A. 24 0., 4.54 4.12 Wuiluua 0.12 Yuiluwa 10:1
TPA 0.250 7 W.Q. 21 0.0, 3.98 3.73 Wutluka 6.28
AMARIN 0.180 8W.A. 24 0.0, 4.18 4.00 Wutluka 4.31
AP 0.700 8 W.A. 23W.A. 10.90 10.20 Wutluma 6.42
ARROW 0.250 8W.A. 23W.A. 6.45 6.20 Wutluka 3.88
BAFS 0.140 8N.A. 23W.A. 23.40 23.26 Wutluka 0.60
FLOYD 0.006 8 W.A. 24 0.0, 1.23 1.10 Wutluka 0.50 dudluwa 9:1
PCSGH 0.200 8W.A. 24 0.0, 5.15 4.95 Wutluwa 3.88
PIN 0.590 8W.A. 24 W.A. 5.05 4.46 Wuiluna 11.68
SHANG 1.000 8N.A. 24 0.0, 49.25 48.25 Wutluka 2.03
ALLA 0.120 9 N.A. 24 0.0, 1.76 1.64 Wutluka 6.82
M 1.000 9 N.A. 24 0.0, 37.25 36.25 Wutluwa 2.68
PG 0.200 9W.A. 21 0.4, 9.15 8.95 Wutluma 2.19
SENX 0.008 9n.A. 21W.0. 0.58 0.57 Wutluka 1.43
SMIT 0.140 9 N.A. 24 0.0, 4.50 4.36 Wutluka 3.11
TPAC 0.450 9 n.A. 24 0.0, 17.80 17.35 Wutluma 2.53
WHA 0.117 9W.A. 24 W.A. 4.70 4.58 Wuiluna 2.49
CHARAN 1.250 10 W.A. 23 W.A. 23.80 22.55 Wutluka 5.25
GABLE 0.289 10 W.A. 28 W.A. 4.40 4.11 Wutluka 6.57
JUBILE 0.250 10 W.A. 17 W.A. 16.70 16.45 Wutluka 1.50
SMT 0.070 14 W.A. 21 0.4, 2.96 2.89 Wutluka 2.36
ASK 1.160 29/02/2567 30 L8, 18.60 17.44 Wutluka 6.24
CBG 0.500 29/02/2567 14 wW.A. 71.75 71.25 Wutluka 0.70
ITC 0.350 29/02/2567 24 131,81, 19.10 18.75 Wutluwa 1.83
KDH 2.000 29/02/2567 29 1.8, 95.00 93.00 Wuiluna 2.11
KSL 0.050 29/02/2567 15 4i.a. 2.58 2.53 Wutluka 1.94
PHOL 0.120 29/02/2567 20 W.A. 2.82 2.70 Wutluka 4.26
PROSPECT 0.218 29/02/2567 15 4i.a. 8.70 8.48 Wutluma 2.50
PTT 1.200 29/02/2567 30 .8 36.00 34.80 Wuilupa 3.33
TASCO 1.000 29/02/2567 26 L8l 17.00 16.00 Wutluka 5.88
THANI 0.020 29/02/2567 29 L.g. 2.28 2.05 Wutluka 0.88 Yuiluwa 10:1
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RML 110.8.67  usdey 9.38:1 0.42 1N 0.46 - -
MTW 22 1.8, 67 Warrant 2:1 2.54 - -
TFG 30 LU.EL 67 Warrant 10:1 3.48 - -
WIIK 2N.A. 67 Warrant 3:1 1.47 - -

Source : SETSMART
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